
UCHWAŁA Nr 1309/2021

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 lipca 2021 r.

w sprawie przystąpienia do ogłoszonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego i Kancelarię 
Prezesa Rady Ministrów naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych zadań powiatu mających na celu poprawę bezpieczeństwa

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego przystępuje do ogłoszonego  
przez Bank Gospodarstwa Krajowego i Kancelarię Prezesa Rady Ministrów naboru wniosków 
o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 
zadań powiatu mających na celu poprawę bezpieczeństwa z Priorytetu 1. obszaru - budowa 
lub modernizacja infrastruktury drogowej.

§ 2. Warunki dofinansowania zostały określone w Regulaminie Naboru Wniosków 
o dofinansowanie (Edycja Nr 1).

§ 3. 1. Do reprezentowania wnioskodawcy - Powiatu Łódzkiego Wschodniego, w tym do złożenia 
wniosku: o dofinansowanie i o udzielenie promesy, upoważnia się:

1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego
2) Barbarę Ignatowską - Skarbnika Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

2. W przypadku nieobecności Starosty Łódzkiego Wschodniego do reprezentowania Powiatu 
wyznacza się Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Łodzi.

§ 5. Uchwała traci moc z chwilą wycofania wniosku, odwołania naboru lub niezakwalifikowania 
wniosku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


